.

平成２５年１０月１５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

 社長室長  近藤  潔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２５年１１月１日付で、役員の異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事

 (1)担当変更

新 氏 名 旧

取締役上席執行役員

経営企画本部統括長

経理部担当

松 井  孝 取締役上席執行役員

経営企画本部統括長 兼 経営企画本部長

経理部担当

２．執行役員人事

 (1)新任執行役員

新 氏 名 旧

執行役員

経営企画本部長 兼 経営企画部長

鈴木 正彦  経営企画部長

   以  上